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asendamine 

Euroopa Ülemkogu on korduvalt kinnitanud oma tahet parandada teabevahetust, et tulla toime praegu 
ELi ees seisvate julgeolekuprobleemidega. Selle poliitilise tõuke valguses võttis justiits- ja 
siseküsimuste nõukogu 9. juunil 2016 vastu tegevuskava teabevahetuse ja teabehalduse 
edendamiseks. Õiguskaitseasutuste vahelise teabe ja luureteabe vahetamise, sealhulgas 
terroriaktidega seotud teabevahetuse suhtes kohaldatakse liidu tasandil siiski endiselt enamjaolt 
Lissaboni lepingu eelseid õigusakte, eelkõige nõukogu otsust 2005/671/JSK ja nõukogu raamotsust 
2006/960/JSK.  

Politseikoostöö ja kriminaalasjades tehtava õigusalase koostöö valdkonna meetmete 
üleminekuperiood, nagu on sätestatud ELi aluslepingutele lisatud protokollis nr 36, lõppes 1. 
detsembril 2014, ning ELi aluslepingutele lisatud deklaratsioonis nr 50 kutsuti Euroopa Parlamenti, 
nõukogu ja komisjoni üles võtma vastu õigusakte, millega muudetakse politseikoostöö ja 
kriminaalasjades tehtava õigusalase koostöö valdkonnas enne Lissaboni lepingu jõustumist 
vastuvõetud liidu õigusakte või need asendatakse. Võttes arvesse vajadust ja kohustust tugevdada 
liidu õigusraamistikku, et parandada õiguskaitseasutuste vahelist teabe ja luureteabe vahetamist ja 
tagada selle optimaalsus, palutakse komisjonil vastata järgmistele küsimustele: 

– Kas komisjon võiks anda aru selle kohta, kuidas liikmesriigid on täitnud nõukogu otsusest 
2005/671/JSK ja nõukogu raamotsusest 2006/960/JSK tulenevaid kohustusi, ja selgitada teabe 
või luureteabe edastamisest keeldumise põhjusi? 

– Võttes arvesse õiguskaitsealase teabe ja luureteabe vahetamises liikmesriikide ametiasutuste 
vahel viimasel ajal täheldatud puudusi, kas komisjon kaalub seoses otsusest 2005/671/JSK ja 
nõukogu raamotsusest 2006/960/JSK tulenevate kohustuste mittetäitmisega rikkumismenetluste 
algatamist? 

– Kas komisjon kaalub kooskõlas ELi aluslepingutele lisatud deklaratsiooniga nr 50 nõukogu 
otsuse 2005/671/JSK ja nõukogu raamotsuse 2006/960/JSK kehtetuks tunnistamist ja 
asendamist direktiivi ettepanekuga, millega tagatakse kohustuste täitmine ja rangem 
õigusraamistik õiguskaitsealase teabe ja luureteabe vahetamiseks liidu tasandil? 
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